[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЁЛКА МОЛОДЁЖНЫЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04 февраля 2011 года                  №  8/4
	О назначении органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению  заказов для муниципальных заказчиков

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Совет Депутатов  посёлка Молодёжный Московской области, -
Р Е Ш И Л:

1. Установить администрацию городского округа Молодёжный Московской области органом, уполномоченным на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков.

2. Установить ответственным за выполнение указанных в п. 1 настоящего решения функций по размещению заказов структурное подразделение администрации городского округа Молодёжный Московской области - отдел ЖКХ и управления муниципальным имуществом.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя администрации посёлка Молодёжный Н.И. Ерёменко.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании информационный вестник администрации посёлка Молодёжный Московской области – «МОЛОДЁЖНЫЙ».

Глава
городского округа Молодёжный

            В.Н. Заголий